
JAPONYA KORE TURU- Asiana H.Y -12Gün 
 
 

 
1. Gün / İstanbul – Seul – Tokyo (Uçuş Saati: 17:40 – Varış: 17:20+1) 

Tur gününde saat 14:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş 

Terminali'nde EJDER TURİZM yetkilileri ile buluşuyoruz. Bilet ve 

pasaport işlemlerimizin ardından, Asiana Airlines ile Seul aktarmalı 

olarak Japonya’nın başkenti Tokyo’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 

Geceleme uçakta gerçekleşiyor. 

 

 
2. Gün / Tokyo Varış 

Yerel saat ile 17:20’de Tokyo Narita Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport 

ve bagaj işlemlerimizin ardından özel aracımız ile şehir merkezine 

transfer ediliyoruz. Otelimize yerleşerek dinlenmek için serbest zaman. 

Geceleme Tokyo’daki otelimizde. 

 Otelimiz: Washington Hotel Shibuya 3* veya benzeri 

3. Gün / Tokyo Şehir Turu 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Japonya’nın büyüleyici 

başkenti Tokyo’yu daha yakından tanıyacağımız şehir turumuza 

başlıyoruz. İlk durağımız, ülkenin en çok ziyaret edilen dini 

merkezlerinden biri olan Meiji Tapınağı olacak. Burada Japon Shinto 

inancına dair bilgiler ediniyor, huzurlu orman yollarında kısa bir yürüyüş 

yapıyoruz. Ardından Tokyo Tower çevresinde fotoğraf molası verip, 

Japonya Parlamento Binası’nı (National Diet Building) panoramik olarak 

görüyoruz. Günün son durağında ise ünlü alışveriş ve moda caddesi 

Ginza Street’te serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz buradaki 

butik mağazaları ve kafeleri keşfedebilir. 

 Geceleme Tokyo’daki otelimizde: Washington Hotel Shibuya 3* veya 

benzeri. 



4. Gün / Hakone – Fuji Dağı & Ashi Gölü Turu (Öğle Yemekli) 

Sabah erkenden otelimizden ayrılarak Japonya'nın simgesi haline gelen 

Fuji Dağı ve doğa harikası Hakone bölgesi için yola çıkıyoruz. Fuji 

Dağı’nın eteklerine kadar yaklaşıp, uygun hava koşulları elverirse 5. 

İstasyon’a kadar çıkıyoruz. Muhteşem manzaralar eşliğinde unutulmaz 

fotoğraflar çekiyoruz. Daha sonra bölgeye özgü lezzetlerle hazırlanmış 

Japon mutfağından bir öğle yemeği alıyoruz. Ardından Ashi Gölü kıyısına 

geçerek, bu kutsal gölde geleneksel bir tekne turuna katılıyoruz. 

Rehberimizin anlatımları eşliğinde doğanın ve Japon estetiğinin 

büyüsüne kapılıyoruz. Akşam saatlerinde Tokyo’ya dönüyoruz. 

 Geceleme Tokyo’daki otelimizde: Washington Hotel Shibuya 3* veya 

benzeri. 

5. Gün / Kamakura Turu – Dev Buddha & Bambu Bahçeleri 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo'nun 

güneyinde yer alan tarihi Kamakura bölgesine hareket ediyoruz. 

Japonya’nın eski başkentlerinden biri olan Kamakura, geleneksel kültürü 

ve doğayla iç içe atmosferi ile ünlüdür. 

 

 
Turumuzun ilk durağı, ülkenin en büyük bronz heykellerinden biri olan 

Dev Buddha (Daibutsu) heykelidir. Açık alanda bulunan bu etkileyici yapı, 

ziyaretçilerini geçmişe götüren bir huzur sunar. Ardından Hokoku-ji 

Tapınağına geçerek, arkasında saklı kalan büyüleyici Bambu Ormanını 

keşfediyoruz. Sessizliği, doğası ve mistik havasıyla bu alan adeta bir 

Japon filminden fırlamış gibidir. 

 

 
Tapınak bahçesindeki geleneksel çayevinde Japon yeşil çayı ikramı 

alıyoruz. Burada, Japon çay seremonisinin sade ve huzur verici 

atmosferini deneyimliyoruz. Turumuzun sonunda Tokyo’ya geri 

dönüyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. 

 

 

 Geceleme Tokyo’daki otelimizde: Washington Hotel Shibuya 3* veya 

benzeri. 



6. Gün / Tokyo – Osaka | “Shinkansen” Hızlı Tren Yolculuğu & Yarım 

Gün Osaka Şehir Turu 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz ve Tokyo 

İstasyonu’na transfer oluyoruz. Saat 10:00’da, Japonya’nın dünyaca ünlü 

hızlı treni Shinkansen ile Osaka’ya doğru yolculuğumuz başlıyor. 

Yaklaşık 2.5 saat sürecek bu konforlu ve etkileyici tren yolculuğunda 

saatte 300 km'yi aşan bir hızla Japon teknolojisinin zirvesini 

deneyimliyoruz. 

 

 
Osaka'ya varışımızı takiben özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz 

ve kısa bir dinlenme molasından sonra yarım günlük şehir turumuza 

başlıyoruz. Turumuzda Japonya’nın en önemli kalelerinden biri olan 

Osaka Kalesi (Osaka-jo), şehrin modern yüzünü yansıtan Umeda Sky 

Building ve renkli sokakları, neon ışıkları, alışveriş ve yeme içme 

caddeleriyle meşhur Dotonbori bölgesi görülecek yerler arasında. 

Akşam saatlerinde turumuzu tamamlayarak otelimize dönüyoruz. 

 Geceleme Osaka’daki otelimizde: Sarasa Hotel Osaka 3* veya 

benzeri. 

7. Gün / Tam Gün KYOTO & NARA Turu – Öğle Yemekli 

Sabah kahvaltımızın ardından saat 07:30’da otelimizden ayrılarak 

Japonya'nın geleneksel ve tarihi yönünü yansıtan iki önemli şehri ziyaret 

edeceğimiz turumuza başlıyoruz. 

İlk durağımız Kyoto. Burada, UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan 

ve altın varaklarla kaplı yapısıyla büyüleyici bir görüntü sunan Kinkaku-ji 

Tapınağı (Altın Tapınak) ziyaret edilecek. Ardından geleneksel Japon 

mutfağından oluşan öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. 

Öğleden sonra Japonya’nın eski başkentlerinden biri olan Nara'ya 

geçiyoruz. Burada dev Buddha heykeliyle ünlü Todai-ji Tapınağı ve 

serbestçe dolaşan sevimli geyikleriyle meşhur Nara Parkı görülecek 

yerler arasında. 



Akşam saatlerinde turumuzu tamamlayarak Osaka’daki otelimize dönüş 

yapıyoruz. 

 Geceleme: Sarasa Hotel Osaka 3* veya benzeri. 

8. Gün / Kobe Turu – Yarım Günlük Gezi 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Japonya’nın önemli 

liman şehirlerinden biri olan Kobe’ye doğru hareket ediyoruz. Doğal 

güzellikleri, modern limanı ve tarihi dokusu ile öne çıkan Kobe’de ilk 

durağımız, 1995 yılında yaşanan Büyük Hanshin Depremi’ni anmak için 

oluşturulan Deprem Anıt Parkı olacak. Burada Japonya'nın afetlere karşı 

aldığı önlemler hakkında bilgiler alıyoruz. 

Turumuzun devamında Kobe Limanı çevresinde yürüyüş ve fotoğraf 

molası veriyoruz. Ardından şehrin kozmopolit yapısını yansıtan 

Chinatown (Nankinmachi) bölgesini geziyoruz. Turumuzun son 

bölümünde ise Japonya’nın geleneksel içkisi olan sake'nin nasıl 

üretildiğini öğreneceğimiz Hakutsuru Sake Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. 

Öğle saatlerine doğru Osaka’ya geri dönüş yapıyoruz. Günün kalan 

kısmı serbest zaman olarak değerlendirilebilir. 

 Geceleme: Sarasa Hotel Osaka 3* veya benzeri. 

9. Gün / Osaka – Seul Uçuşu & Seul Yarım Gün Şehir Turu 

Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak havalimanına geçiyoruz. 

Asiana Airlines ile saat 09:00’da Osaka Kansai Havalimanı’ndan 

kalkacak uçağımızla yaklaşık 2 saatlik bir yolculuk sonrası 11:00’da 

Güney Kore’nin başkenti Seul'e varıyoruz. 

Havalimanında bizleri karşılayan yerel rehberimiz eşliğinde panoramik 

Seul şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, Namsangol Hanok Köyü. 

Burada Joseon Hanedanlığı döneminden kalan geleneksel Kore evlerini 

keşfediyoruz. Ardından Seul'ün simge noktalarından Namsan Kulesi’ne 

çıkarak şehrin panoramik manzarasını izliyoruz. Kule çevresindeki “Aşk 

Kilitleri” ile ünlü yürüyüş yolunda kısa bir mola veriyoruz. 

Turumuzun son bölümünde, dünya çapında pop kültürüyle ünlenen 

Gangnam semtini ziyaret ediyoruz. Fotoğraf molası ve kısa bir alışveriş 

zamanının ardından otelimize transfer oluyoruz. 



Geceleme: Ramada Seoul Dongdaemun Hotel 4* veya benzeri. 
 

 
10. Gün / Seul – Kore Tarihi ve Kültürel Miras Turu 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde 

tam günlük kültür turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, Kore'nin en büyük 

ve en görkemli saraylarından biri olan Gyeongbokgung Sarayı olacak. 

14. yüzyılda inşa edilen bu görkemli sarayda Muhafız Değişim Törenini 

izliyor ve Joseon Hanedanlığı'nın tarihine kısa bir yolculuk yapıyoruz. 

 
Saraydan sonra, Kore’nin geleneksel mahallelerinden Ikseon-dong 

Hanok Village’e geçiyoruz. Halen yaşamın devam ettiği bu mahallede 

tarihi evleri arasında yürüyüş yaparak geleneksel Kore mimarisini 

yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 

 
Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, Kore kültürüne dair 

birçok bilgi edinebileceğimiz Kore Ulusal Halk Müzesini ziyaret ediyoruz. 

Günün son bölümünde ise renkli sokakları, yerel lezzetleri ve geleneksel 

dokusuyla ünlü Gwangjang Pazarında serbest zaman veriyoruz. 

 Geceleme: Ramada Seoul Dongdaemun Hotel 4* veya benzeri. 

11. Gün / Seul – Kuzey & Güney Kore Hudut Bölgesi Turu 

Sabah kahvaltısının ardından, Kore tarihinin en kritik noktalarından 

birine, Kuzey-Güney Kore sınırına, yani DMZ (Askerden Arındırılmış 

Bölge)'ye doğru hareket ediyoruz. Rehberimiz eşliğinde Imjingak Barış 

Parkı, Özgürlük Köprüsü, 3. Tünel, ve Dora Gözlem Noktası gibi önemli 

ziyaret noktalarını keşfedeceğiz. 

 

 
1950-1953 Kore Savaşı'nın izlerini hâlâ taşıyan bu bölgede, aynı 

zamanda Türkiye'nin de Birleşmiş Milletler Gücü çatısı altında yer aldığı 

savaşta gösterdiği kahramanlıkları da anma fırsatı bulacağız. 



Tur sırasında öğle yemeğimizi yöresel lezzetlerden oluşan bir menüyle 

yerel restoranda alıyoruz. Tur sonrası Seul’e geri dönüş ve otelimize 

transfer. Günün geri kalanı serbest zaman. 

 ÖNEMLİ NOT: DMZ bölgesine girişlerde pasaport bulundurmak 

zorunludur. Askeri kontrol noktalarında güvenlik prosedürlerine uyulması 

gerekmektedir. 

 Geceleme: Ramada Seoul Dongdaemun Hotel 4* veya benzeri. 

12. GÜN / SEUL – İSTANBUL | Dönüş Yolculuğu ve Varış 
 

 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin 

belirleyeceği saatte havalimanına transfer için otelden ayrılıyoruz. Asiana 

Airlines’ın tarifeli seferi ile saat 09:35’te Seul Incheon Havalimanı’ndan 

İstanbul’a direkt dönüş uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 12 saatlik 

bir yolculuk sonrası, aynı gün saat 15:40’ta İstanbul Havalimanı’na 

varıyoruz. 

 

 

 Uçuş Detayları: 

G Asiana Airlines 

ICN (Seul) → IST (İstanbul) 

Kalkış: 09:35 

Varış: 15:40 (aynı gün) 

Uçuş Süresi: 12 saat 5 dakika 
 

 
Turumuzun sona ermesiyle birlikte, unutulmaz anılarla dolu Japonya & 

Kore maceramızı tamamlamış oluyoruz. Bir sonraki Ejder Turizm 

buluşmasında görüşmek üzere! 



G UÇUŞ BİLGİLERİ 

 

Tarih Uçuş Rota Saat Süre Not 

1. Asian İstanbul (IST) → Seul (ICN) → 17:40 → 18s Aktarma 

Gün a Tokyo (NRT) 17:20 35d lı 

 Airlin  (+1) k  

 es     

9. Asian Osaka (KIX) → Seul (ICN) 09:00 → 2s Direkt 

Gün a 11:00 00d 
 Airlin  k 

 es   

12. Asian Seul (ICN) → İstanbul (IST) 09:35 → 12s Direkt 

Gün a 15:40 05d 

 Airlin  k 

 es   

 

Tren 
 

6. Shinkansen (Hızlı Tokyo → 10:00 → 2s Japonya içi 

Gün Tren) Osaka 12:30 30dk tren 

 

 

 KONAKLAMA DETAYLARI (Toplam: 10 Gece / 3 Şehir) 
 

 

Şehi 

r 

Süre Otel Adı Sınıf 

Toky 

o 

4 

Gece 

Washington Shibuya Hotel 3★ 

Osak 

a 

3 

Gece 

Sarasa Hotel Osaka 3★ 

Seul 3 

Gece 

Ramada Seoul Dongdaemun Hotel 4★ 

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

Programda belirtilen İstanbul – Tokyo ve Seul – İstanbul arası Asiana 
Airlines ile ekonomi sınıfı uçak biletleri. 
Osaka – Seul arası iç hat ekonomi sınıfı uçak bileti. 
Tokyo – Osaka arası Shinkansen hızlı tren bileti. 
Tüm havalimanı vergileri ve kişi başı 20 kg – 1 parça (1 PC) bagaj hakkı. 

Programda belirtilen şehirlerde toplam 10 gece otellerde oda-kahvaltı 
konaklama. 
Programda belirtilen tüm çevre gezileri ve şehir turları. 



Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti. 
Lüks otobüslerle tüm transfer ve şehir içi ulaşım hizmetleri. 
Zorunlu seyahat sigortası. 

 

 
FİYATADAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

Kişisel harcamalar 
Yurt dışı çıkış harcı 
K-ETA vize başvurusunun onaylanmaması durumundaki sorumluluk 
Yerel Bahşişler , Kişi başı tavsiye edilen 120$ 

 
VİZE DURUMU: 

Japonya: T.C. vatandaşlarına vizesiz 

 
Güney Kore: T.C. vatandaşlarına K-ETA (elektronik seyahat izni) 
zorunludur. 
Ejder Turizm bu başvuruyu ücretsiz yapar. Ancak onay alınamaması 
durumunda sorumluluk yolcuya aittir. 
2024 yılı itibarıyla Güney Kore K-ETA (Korea Electronic Travel 
Authorization) başvuru ücreti: 

 Ücret: 10.000 KRW (Kore Wonu) Bu ücreti EJDER TURİZM öder. 

 

Önemli Bilgilendirme  

Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun 
planlanan akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. 

Misafirlerimizin konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel 
gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler 

doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret 
sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. 

Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, gerekli görülen durumlarda ve turun 
genel içeriği ile kapsamı korunacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 


